Ofício n.º 370/2025       Agudo, 06 de junho de 2025.

À Senhora Vereadora
Graciela de Lima Barchet
Presidente da Câmara de Vereadores de Agudo
AGUDO/RS

 Assunto: Assunto: Solicitação de cessão de vaga na garagem da Câmara

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a cordialmente, venho por meio deste, na qualidade de Prefeito

Municipal de Agudo, solicitar a cedência de uma vaga na garagem da Câmara Municipal para

uso de um veículo oficial da Prefeitura.

Justifica-se tal solicitação pelo fato de que a Prefeitura Municipal não dispõe,

atualmente, de garagem coberta própria para abrigar seus veículos, o que os expõe às

intempéries climáticas e pode comprometer sua conservação e vida útil.

A cessão, caso possível, será de grande valia para a proteção do patrimônio público

e para o bom andamento das atividades administrativas do Executivo Municipal.

Desde já agradeço pela atenção e coloco-me à disposição para eventuais

esclarecimentos.

LUÍS HENRIQUE KITTEL

Prefeito de Agudo

		2025-06-06T13:46:07-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072